
KRABKOEKJES 
avocado, limoen, tomaat
crab cakes, avocado, lime, tomato

DORADE
citroengras, kerrie, knoflook, limoen, friet
dorade, lemongrass, curry, garlic, lime, fries

BURRATA
tomaat, gepofte paprika, zeezout, olijfolie
burrata, tomato, roasted bell pepper, sea salt, olive oil

PULLED PORK SAIGON HOI
vietnamese stijl
pulled pork saigon hoi, vietnamese style

HOTDOG
pittige uiensaus, krokante zuurkool, mosterd
hotdog, spicy onion sauce, crispy sauerkraut, mustard

GARNALEN KROKETTEN { 2 st. }
citroenmayonaise
shrimp croquettes { 2 pcs }
lemon mayonnaise

7.50 

7.90

13.50

12.50

11.50 / 17.50

16.00

11.00

10.50

13.50

8.50 

8.50

10.50

12.90

12.90

9.75 

17.50

9.50

3.70 

3.50

3.20

LUNCH SPECIALS 

TONIJN
sesam, komkommer, wakame, edamame, ponzu
tuna, sesame, cucumber, wakame, edamame, 
ponzu

GEITENKAAS
rode biet, quinoa, walnoot, peer, pedro ximenez
goat cheese, beetroot, quinoa, walnut, pear, 
pedro ximenez

CAESAR
kip, bacon, ansjovis, ei, parmezaanse kaas
caesar, chicken, bacon, anchovy, egg, 
parmesan cheese

NOODLES (koud)
komkommer, wortel, rettich, pinda, 
koriander, koude garnalen, nuoc mam
noodle, cucumber, carrot, daikon, peanuts, 
coriander, cold shrimps, nuoc mam (cold)

SALADS

VAN DOBBEN KALFSKROKETTEN { 2 st. }
fijne mosterd
veal croquettes ‘van dobben’ { 2 pcs }
fine mustard 

GEITENKAAS
rode biet, walnoot, pedro ximenez, honing
goat cheese, beetroot, walnut, pedro ximenez, 
honey

WARM SANDWICHES

STEAK TARTAAR { 100 gr. / 200 gr. }
piccalilly, sjalot, brood (rauw) 
steak tartare, pickles, shallot, bread (raw)

BAVETTE 
rund, chimichurri, friet 
flanksteak, beef, chimichurri, fries

KALFSBURGER  2 st. 
bio, bacon-uienchutney, tomaat
vealburger { 2 pcs }, organic, bacon-onion chutney, 
tomato 

EGGS HEMINGWAY
gepocheerd ei, zalm, spinazie, toast, hollandaisesaus
eggs hemingway, poached egg, salmon, spinach, 
toast, hollandaise sauce

PASTA VONGOLE 
chili, knoflook, citroen  
pasta vongole, chili, garlic, lemon

FRIET
mayonaise
fries, mayonnaise

DAGVERSE GROENTEN
vegetables, daily fresh

SALADE
frisse dressing, geroosterde pompoenpitten, 
zonnebloempitten
lettuce, fresh dressing, roasted pumpkin seeds, 
sunflower seeds

OESTERS FINES CLAIRES    
OYSTERS FINES CLAIRES

3.00 p.st.

gin-tonic gelei, frambozenvinaigrette
gin-tonic jelly, raspberry vinaigrette

OESTERS VAN DE DAG 
OYSTERS DAILY CHOICE

DAGPRIJS

13.50 P.P.

SUNDAY’S BEST BREAKFAST 
        9:00 - 12:00

verse jus d’orange, koffie, american pancake, 
gepocheerd eitje, avocado, bacon, toast van 

menno, yoghurt, vers fruit

fresh orange juice, coffee, american pancake, 
poached egg, avocado, bacon, menno’s toast, 

yoghurt, fresh fruit 
 

= MIBRASA HOUTSKOOL OVENON THE SIDE



CROISSANT { met boter of jam +0.30c }  
croissant { with butter or jam + 0.30c }

koffie of thee, verse jus d’orange, croissant 
{ met boter of jam +0.30c }
coffee or tea, fresh orange juice, croissant 
{ with butter or jam +0.30c }

BOEREN BIO YOGHURT  
vers fruit, huisgemaakte granola 
extra topping: chia zaad of kokosvlokken { +1.00 }

farmers yoghurt, fresh fruit, homemade granola 
extra topping: chia seed or coconut flakes { +1.00 }

AMERICAN PANCAKES
ahornsiroop, rood fruit
maple syrup, red fruit

OUDE HAAGSE KAAS
grove mosterdmayonaise
matured ‘hague cheese’,
mustard mayonnaise

TONIJNSALADE
sesam, wakame, wasabi
tuna salad, sesame, wakame, wasabi

GEBRADEN ROSBIEF
parmezaanse kaas, truffelmayonaise, 
geroosterde pittenmix
roast beef, parmesan cheese, truffle mayonnaise, 
roasted seeds

GEROOKTE NOORSE ZALM
tzatziki, komkommer, kappertjes
norwegian smoked salmon, tzatziki, cucumber, 
capers

CLUB SANDWICH JB
kipfilet, avocado, tomaat, eiersalade, bacon
club sandwich, slow cooked chicken breast, 
avocado, tomato, egg salad, bacon

UITSMIJTER NATUREL 
fried eggs natural

UITSMIJTER BOERENKAAS OF BEENHAM OF BACON
fried eggs, farmers cheese or ham or bacon

UITSMIJTER BOERENKAAS EN BEENHAM
fried eggs, farmers cheese and ham

UITSMIJTER GEBRADEN ROSBIEF
friend eggs, roast beef

HEMINGWAY
gepocheerd ei, toast, zalm, spinazie, hollandaisesaus
hemingway, poached egg, toast, salmon, spinach, 
hollandaise sauce

AVOCADO
gepocheerd ei, toast
poached egg, toast

7.50 

9.90

6.50

5.90

6.80

7.90

8.90

9.50

2.25

6.00

5.50

7.50

4.30

4.50

6.80

7.30

7.60

7.80

10.50

8.50

NOODLE SOUP
shoyu bonito, garnalen, shii-take 
shoyu bonito, shrimps, shii-take

BISQUE
schaal- en schelpdieren
bisque, crustaceans and shellfish 

ARTISJOKKENSOEP
gepocheerd ei, parmezaanse kaas
artichoke soup, poached egg, parmesan cheese

EGGS
    { FREE-RANGE EGGS }

SOUPS

SANDWICHES

APPELTAART
apple pie

3.80

CHOCOTAART
chocolate cake

3.90  

En nog veel meer lekkers van onze patissier!
And much more deliciousness from our pastry chef!

CARROT CAKE
carrot cake

3.90

SWEETS
PASTRY

 ONS BROOD IS VAN MENNO:
MENNO’S BREAD

Super lekker, ambachtelijk Frans brood,
zonder kunstmatige toevoegingen

Delicious, French bread, 
without artificial addvites

BOERENKAAS
farmers cheese

BEENHAM EN BOERENKAAS  
ham and farmers cheese

SHIRTS BY BOSTON TRADER SHIRTS BY BOSTON TRADER

keuze brood
landbrood / meergranen / spelt +0.40c 

bread choice
farmers / multi-seed / sourdough spelt +0.40c


